e do material necessário para atendimento das necessidades da 

AGEHAB.

Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB

CNPJ nº: 01.274.240/0001-47

Contratada: IDEAL CHAVES & FECHADURAS LTDA

CNPJ nº: 09.501.424/0001-04

Valor do contrato: R$ 41.369,00 (quarenta e um mil trezentos e 

sessenta e nove reais)

Prazo de vigência: 12 (doze) meses

Recursos Financeiros: Recursos do Tesouro Estadual

Data da assinatura: 13/08/2025

Sujeição à Legislação vigente: Lei federal Nº 13.303/16 e 

Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da

[...]

Eletroturbo Elétrica e Turbina LTDA, nos termo do art. 41 da Lei n.º 
14195, de 25 de agosto de 2021.
Reajuste em face da Anualidade sobre o valor contratual do objeto, 
com base na variação do índice IPCA 5,351170 % no período de 
julho de 2024 a junho de 2025, equivalente a R$ 4.163,15 (quatro 
mil cento e sessenta e três reais e quinze centavos), passando o 
valor global do Contrato R$ 81.968,15 (oitenta e um mil novecentos 
e sessenta e oito reais e quinze centavos). O reajuste incidirá sobre 
o valor dos serviços majorados, entregues a partir de 09.08.2025, 
data do início da renovação da vigência do contrato.
SIGNATÁRIOS: Miguel Elias Hanna e Marcos Alberto do Valle 
(Metrobus) e Ricardo Alves de Mendonça (Eletroturbo Elétrica)